Zápis č. 35 ze  zasedání zastupitelstva

Obce Rasošky dne 13.6.2013

Č.j.OUR/88/2013

Místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu.

Začátek jednání: 18:30 h.

Konec jednání: 20:00 h.

Přítomní: O. Rezek, M. Exnar, D. Součková, A. Vlk.

Omluven:  V.Rejchrt, M. Krystová,  I.Mrázik

Pořad jednání:

1.Počet přítomných: 4- zastupitelstvo je usnášeníschopné.

2.Jako zapisovatel byla zvolena: Marie Kučerová

3.Jako ověřovatelé: Miloš Exnar,  Aleš Vlk

Program:

1. Schválení programu zasedání

2. Zvolení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání

3. Kontrola plnění usnesení

4. Smlouva o výpůjčce – Zezule

5. Škola Rasošky – zateplení

6. Náhon – koupaliště

7. Územní plán

8. Různé – diskuze 

K programu:

1.Starosta obce pan O. Rezek přivítal všechny přítomné.

   Přednesl návrh programu jednání.

   Program byl schválen.

2. Jako zapisovatel byla zvolena paní Marie Kučerová,

    jako ověřovatelé  Miloš Exnar a Aleš Vlk.

    Schváleno.

3. Kontrola usnesení. Smlouva o výpůjčce viz níže. Obecní rozhlas je vyřešen,

    hlasitost reproduktorů je seřízena.

4. Smlouva o výpůjčce – Zezule. Návrh smlouvy o výpůjčce byl předložen. Její podpis se odložil do doby než se vyřeší vlastnictví Zezule. Viz dále bod 6. Hasiči slíbili, že i tak se o nádrž postarají, 1x ročně ji vyčistí, 2x do roka posečou trávu kolem.

5. Škola Rasošky – zateplení.  Bylo vypsáno výběrové řízení. Termín otvírání obálek s nabídkami je stanoven na 27.6.2013. Do komise jsou navrženi:

P. Lucie Serbousková, p.Oldřich Rezek, ing. Stanislav Čermák, jako náhradníci p. Aleš Ehl, p. Miloš Exnar, p. Miroslav Slezák. Schváleno.

Termín jednání hodnotící komise je 2.7.2013. Do komise jsou navrženi:

Lucie Serbousková, ing. Stanislav Čermák, Oldřich Rezek, Miroslav Slezák, Denisa Součková. Jejich náhradníci (ve stejném pořadí):

Aleš Ehl, Aleš Vlk, Miloš Exnar, Imrich Mrázik, Václav Rejchrt.

Schváleno.

6. Náhon-koupaliště. Při projednávání úpravy náhonu koupaliště Zezule,  vyšlo na povrh, že obec je majitelem pozemku pod koupalištěm, ale stavba jako taková patří Státnímu pozemkovému úřadu. Je nutné oslovit Státní pozemkový úřad, za jakou cenu by nám Zezuli prodal a zároveň pátrat po důkazech, že Zezule patří obci.

7. Územní plán. Přípravy územního plánu se již rozběhly. Vzhledem k dalším novelám zákona je nutno počítat, že vypracování územního plánu a posouzení právního stavu bude dražší, než se předpokládalo.

8. Různé – diskuze.

a) OÚ obdržel žádost na kácení lípy v ulici Ve Vsi. Vypracovaný posudek doporučuje pouze její prořez. Cenová nabídka firmy z Hronova je vysoká. OÚ osloví jiné firmy a po té se rozhodne. Zvažuje se prořez všech stromů Ve Vsi, který by proběhl v zimních měsících. 

b) Rozpočtové opatření č. 3. Příjem hotovosti ze zrušení Mikroregionu Smiřice, zvýšené výdaje na knižní publikace pro občany, služby. Schváleno.

c) P. starosta předá finančnímu výboru k posouzení cenové nabídky na zhotovení kuchyňské linky do sportovního zázemí, které se buduje. 

d) Dne 18.6.13 se uskuteční autogramiáda knihy „Když naši dědové bojovali a umírali v I.světové válce“. Každá domácnost obdrží jeden výtisk. Kdo si nepřijde na autogramiádu, dostane nepodepsanou knihu domů.

e) Pan starosta poděkoval všem za přípravu a průběh dětského dne. V letošním roce byl obzvláště bohatý, počasí se vydařilo, přišlo hodně dětí.

f) P. Fišar podal zprávu o průběhu rekonstrukce hasičské zbrojnice. Čeká je ještě nátěr fasády a plánují výstavbu přístřešku. Potřeba navýšení rozpočtu se projedná příště.

Usnesení č.35 ze zasedání zastupitelstva obce Rasošky ze dne 13.6.2013:

I. Zastupitelstvo obce Rasošky schvaluje:

Bod 1.: Program jednání: Pro-4, proti-0, zdržel se-0.

Bod 2.: Volba zapisovatele a ověřovatelů: Pro-4, proti-0, zdržel se-0.

Bod 5:  Sestavení členů komise pro otevírání obálek: Pro-4, proti-0, zdržel se-0.

            Sestavení členů hodnotící komise: Pro-4, proti-0, zdržel se-0.

Bod 8 b):   Rozpočtové opatření č. 3: Pro-4, proti-0, zdržel se-0. 

II. Zastupitelstvo obce ukládá:

a) vyřešit vlastnictví Zezule – starosta

b) vybrat dodavatele kuchyňské linky – finanční výbor

c) získat cenové nabídky na prořez stromů v obci - starosta

Starosta obce: O. Rezek……………………………

Ověřovatelé: M. Exnar ……………………………....

                     A. Vlk  ............................................   

Zápis byl vyhotoven v obci Rasošky dne  14.6.2013

Vyhotovila: M. Kučerová  ……………………………..

